[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

_____________________________________________________________________
ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                         01 июля 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«Об избрании членов Комиссии стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

 в строительном комплексе РБ»
Заслушав и информацию исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ» Коротуна В.И. и на основании пункта 9.6.16 Устава АРООР «Союз строителей РБ» и регламента работы Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ, Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать в члены Комиссии стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе Республики Башкортостан:

	Ахмадуллина Марата Фидаевича,

Бикмухаметова Халита

Абдулсаматовича

	- генерального директора

ООО трест «Башгражданстрой»

- генерального директора

ОАО «АК ВНЗМ»

	Гареева Фаиля Фазыляновича
	- генерального директора

ОАО «Бельский ДОК»

	Бондаренко Бориса Андреевича
	- генерального директора
АССРО «БашстройТЭК»

	Коротуна Виктора  Ивановича
	- исполнительного директора

АРООР «Союз строителей РБ»

	Мамлеева Рашита Фаритовича
	- председателя Правления

АРООР «Союз строителей РБ»,  координатор стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ

Председатель Правления                                                           Р.Ф.Мамлеев